TRy
g a3 1K

RAGUSA

INAZIONE DIRIGENZIALE

nmatatz al Registrs Generale in B £ : » T D
Ansntate ﬁﬁégms%iiﬁégfﬁ’ﬁ OeEETTO: Affidamento incarico alla Ditfa PC WORLD
dedn . y 4 . L . . - I

fatE . iéﬂ per fornitura aftrezzature informatiche per S5UAP ¢
gﬁ' ‘ % ! H o , . - o sy

" V< Settore X1 - Spese complessiva € 4,487 00,

f 06 settprg L

dats: 77 seanain 2004

ATMOETRAZTONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.20G3 CAP. 29%4-3
Y ;;i
DENOM. P 1 4

I.’annc dvpemilaguattro, il giorno 22(vent idue)del mese
gennaio, nell’ wfficio del Settore XI, il dirigents
= Ginseppe Mirabelli ha adottate la ssaguente

£
terminazione:




PR - L PGS . M, . o B e § oy iy foys e iz . H
Richiamata ja prooria determinazione n. 2514/72-XT del 30/12/2G03, relativa alloggetto, con la quaie
i §i

gt ;f’*ava-ﬁam Poaoguisirg dleune attrerroture informatiche, indicate nel predetto atte, medianie
rrattotiva privata da esperire fro tuite le ditte riporfate rel prospeito incluse nella superiore

o

Vist gli esiti della trattativa come si evincono dal verbale di gara in data 19/01/2004 e che vedono la
ditta PCWORLD, con sede in Ragusa corse Ttalio 461, avere offerts il prezzo aconomicamente pid
c@ﬂve% ente per il Comune, rispettando ie specifiche delle attrezzature richieste, con una previsions
spesa di € 4.175 00

e si & determinata una economia di spesa derivante dalla differenza Tra somma
isto ¢ somma richiesta per la fornitura dalla ditta in parole e che ammonta ad €

=y

[

Considerate che tale economie pud essere adoperata utilmente per cohsentire un usc pill razionale e
funzionale delle attrezzature da acquisire e che dettagliatamente consistono

= inung estensione della gﬁmﬁz%a dei notebooks da 1 a 3 anni nonché
« o dotazione, per g%a stessi, di un minimouse
Preso atte, a seguito di specifica richiesta, della disponibilita della ditta aggiudicataria a fornire le
predette integrazioni per un importo complessiva di € 312 00 TVA compresa, zmgm“?a assolutamente
ﬁﬁﬁg%ﬁ sulle bage dei listini prelevabill dai siti infernet
VisH | gamré favorevoli esprassi dal Responsabili in ordine olla regelarité contabile, nonché
;ﬁ&‘?eﬁ ne della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Q&gmﬂar;u,

s ' lel Regolamento di organizzazione degli Ufficl e servizi comunc ali, approvate con

r
s
del C.C. n. 64 del 30/10/97, che atrribuisce ai dirigenti la gestione éez e a “i’ﬁafé“?& finanziarie

deitbera
nell ambite degli obbiettivi assegnati ol Settore di competenza
Yieti gli artt 14 e 17 del Regolamento di contabilitd Comunale, approvato con delibera del Cb n 44

DETERMINA
1) Affidere , con le modalitd, condizioni e consistenza quali-quantitativa previste nel Fogiio Pafti e
Condizioni posto a base deila trattative, alla ditta PC WORLD di fhanenti Francesce, corse Italia
461, Roqusa, a seguite delle trattativa privete tenutasi in data 19/01/2004, e delia sggzeﬁswiz
disponikilite ad integrare la fornitura come da nota in data 22/01/04, in narrativa richiomate ed
allegate alia presente zgm%g parte iﬁ?’ﬁgmz’z% o fornitura delle attrezzature informatiche per il
SUAP ed if Settore XI per Vimporto compiessivo di € 4 487 00 comprensivo di ITVA;
2y Alla liguidozione dellimporto dovuto s procederd, con provvedimente dirigenzi iale, f’fiiﬁf”?‘i}
;ﬁmﬁeﬁi‘az'ma di fa‘%’?um e dopo I verifica delle condizioni previste alfart. 8 del Foglie Pafti e
Condizion prima richiamate
3y Imputare (o spesd mm;ﬁégsg'va di €. 448700 al cap. 2954-3 del bilancio 2003 Funz. 11 Serv. 0B

Int. 08 limp. N° 5941/03 ) gia impegnata con D.D.n. 2514 del 3G/12/03

tsermez i ipvita,verbale di gara & aota deifs PO WORLD




by b

i
wy
i

i

s

3
it

[a

i

i

i

e

0o

%3

b

o

ot

i

-
£

bt

£

b
e

i

&

&

che al
settori/uffici:

Sindaco od
ir

&
I

t

S



SETTORE FINANZA E CONTABILITAS
¢i attesta la regolaritd contabile «i Ccul all’art. 53, co.l
della legge 142/350.

7T, RESPONSABILE DI HRAGIONERIA

by
E;\
o
Ok
=
]
é_‘_i.
1
e
é;
ik

/

%

H

H
{ 4§
H

?Hiﬁz DT RAG

£l , o
pacugn oL YUY f g/

b
o]

BRL

i

¢
b

Ti sottoscritte Messo comunale attesta A1 avers
pubblicate in "AL o
durata di gilor 7
dirigenziale,
al Sindaco ed &

Addl ) Ef s

S o Rk

11 sottoscritto Messo comunale attesta 1. compimento
del suindicato periodo di pubblicazione = cioe
dalwifgpgf&g al @470/ ¢
rddi meg;bigi;ﬁfgﬁmw; f -

! ! 1L MESSC COMUNALE



